
 
 

 

____________________________________________________________________ 
Processo 23069.163367/2022-68  Pág. 1/1 

 

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

PRO REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

Resultado do Edital do Programa de Gestão 
PROAD Nº 3/2023 ADITAMENTO 

 

O Substituto Eventual da Pró-Reitora de Administração no uso de suas atribuições, tendo em vista 
o disposto na lnstrução Normativa nº 65, de 30 de julho de 2020, expedida pela Secretaria de 
Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na autorização do Ministério da 
Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas unidades do Ministério e de suas 
entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de abril de 2021, e na lnstrução Normativa 
nº 28/2022, publicada no Boletim de Serviço UFF nº 88, de 12 de maio de 2022; e  
 
CONSIDERANDO o edital do Programa Gestão, PROAD/UFF nº 03/2023 Aditamento, publicado no 
BS UFF nº 164 de 29/08/2023. 
 
RESOLVE: Divulgar o resultado do Programa de Gestão da PROAD, dos servidores APROVADOS a 
participar do referido, conforme quadro abaixo:  
 

Ordem Servidor Matrícula Cargo 

1 FLAVIA SEPULVEDA BOTELHO 1878542 ASS. ADMINISTRAÇÃO 

2 NATALIA ROCHA GOMES 2424382 TÉC. EM ARQUIVO 

3 JOSIANE DOS SANTOS PEREIRA 1944926 TÉC. EM ARQUIVO 

4 JULIANA CORREA DUARTE ALVES DAVID 3140041 ARQUIVISTA 

5 MICHELLE LACERDA MARTINS 1861179 ARQUIVISTA 

6 GISELE DA CRUZ GOMES GONZAGA 2883628 TÉC. EM ARQUIVO 

7 ADRIANA PINHEIRO DA PAZ 1949969 TÉC. EM ARQUIVO 

8 JANAINA VIEIRA CASTRO 1412883 CONTADOR 

9 VERA LUCIA CRUZ PIMENTEL 1765274 CONTADOR 

 
 

 

 

 

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE 

João Paulo Marques Moraes 

Substituto Eventual da Pró-Reitoria de Administração 
 


		2023-08-30T21:39:10-0300
	JOAO PAULO MARQUES MORAES:95052224168
	Substituto Eventual da Pró-Reitora de Administração




